
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Каштанова О.С.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів  місцевих  рад”,  розглянувши  депутатський  запит  депутата  від 
Соціалістичної партії України Каштанова О.С.,   обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  Соціалістичної  партії 
України  Каштанова  О.С.  щодо  необхідності  надання  інформації  щодо 
напрямів  використання  коштів  обласного  бюджету,  передбачених 
Регіональною  програмою  використання  коштів  на  освоєння  земель  для 
сільськогосподарських та лісогосподарських потреб, поліпшення відповідних 
угідь і охорони земель в Одеській області, а також отримання роз”яснень, за 
яким принципом було розподілено кошти обласного бюджету серед суб”єктів 
господарювання та підприємницької діяльності  на виконання заходів даної 
програми.

Запит  направити  на  виконання  директору  державного  підприємства 
„Одеський  науково-дослідний  та  проектний  інститут”  Побережнюку  П.А., 
директору ТОВ „Регіональне агентство з розвитку економіки” Віточку І.І., 
директору  Державного  регіонального  проектно-вишукувального  інституту 
„Укрпівдендніпроводгосп”  Решетнікову  М.Ф.,  а  також  головному 
розпоряднику коштів – начальнику Головного управління агропромислового 
розвитку обласної державної адміністрації Новаковському А.Г.  

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

28 січня 2009 року
№ 758-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Соціалістичної партії України Каштанова О.С., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


